Aşık Çelebi bir Türk şa
ir olan Şehdl'nin bu dönemde kaleme al
dığı , fakat tamamlayamadığı bir şehna

meden bahseder. Kanuni Sultan Süleyman
muhtelif şairleri şehname tarzında çalış
malar yapmakla görevlendirmiştir. Daimi
şehnameci makamı ilk defa şair Arifi Fet
hullah Çelebi için (ö. 969/1561-62 [?J) tesis
edilmiştir. Bunun aşamalı bir süreç sonun
da gerçekleştiği görülmektedir. Arifi'nin
ilk şiirleri Kanuni tarafından beğenilin ce
kendisine günlük 25 akçe ödenıneye baş
lanmış, bunun üzerine Osmanlı haneda
nının tarihini Şahname'yi örnek alıp yaz
makla görevlendirilmiştir. Padişahın eseri
ni beğenmesiyle Arifi'nin günlük ücreti gi
derek artmış ve 70 akçeyi bulmuştur. Ari
tl'nin şehnamesi 20.000 veya 30.000 bey
te ulaştıktan sonra padişah, yazmanın re
simlendirilmesi ve çoğaltılması amacıyla
bir grup hattat ve ressamın görevlendiril
mesini emretmiş, böylece şehnamenin ha
zırlanmasında yeni bir görev ortaya çık

mıştır. Şehnameye yapılan harcamalar 963
(1556) tarihli bir listede özetlenir: Muhar
rem 960'tan (Aralık 1552) Zilkade 963'e
(Eylül 1556) kadar olan dört yıl boyunca

kırktan fazla katip ve nakkaşın maaşları
ile kağıt ve boya satın alımı için toplam
21.056 akçe ödenmiştir (Barkan, IX/ 13
[ı 9791. s.